
Uchwała Nr 904/56/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lipca 2015 r. 
 

w sprawie wzoru porozumienia dotyczącego powierzenia części zadań związanych  

z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

na lata 2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 4 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), art. 10 ust. 1 i art. 30 ust. 5 pkt 3, w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. poz. 1146 oraz z 2015 r.  

poz. 378) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Akceptuje się treść wzoru porozumienia pomiędzy Instytucją Zarządzającą Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 – Zarządem 

Województwa Mazowieckiego a m.st. Warszawa działającym na podstawie „Porozumienia 

gmin Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego o współpracy w zakresie realizacji 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w perspektywie finansowej UE 2014 – 2020  

z dnia 21 lutego 2014 r.”, z późn. zm., dotyczącego powierzenia części zadań w ramach 

instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

na lata 2014 – 2020, związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, w brzmieniu określonym w załączniku 

do uchwały.  

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1 oraz ewentualnych aneksów  

do porozumienia upoważnia się łącznie:  

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego,  

2) Wiesława Raboszuka – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


